
            GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ                                 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
            CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO – CONAPLAN 

Conselho de Administração e Planejamento - CONAPLAN
                                         Rua João Cabral, 2231 B. Pirajá     CEP: 64 002 150

Fone: 3213 8080 e-mail: conselhos.uespi@gmail.com

RESOLUÇÃO CONSUN 008/2020                 Teresina, 23 de dezembro de 2020.

Homologa o Resultado Final das Eleições para os cargos de Diretores de Centros/Unidades para o quadriênio 
2021/2024 e Coordenadores de Cursos para o biênio 2021/2022.

 

O MAGNÍFICO REITOR E PRESIDENTE DO CONSELHO 
UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – CONSUN/UESPI, no 
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 
00089.009613/2020-31;

CONSIDERANDO a Resolução CONSUN 005/2020 (0831554), de 09 de 
novembro de 2020;

CONSIDERANDO a Resolução CONSUN 006/2020 (0841973), de 10 de 
novembro de 2020;

CONSIDERANDO  Edital CEC 001/2020 (0988822); de 11 de novembro de 
2020;

CONSIDERANDO deliberação tomada na 262ª Reunião 
Extraordinária do CONSUN, em 22 de dezembro de 2020,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º  Homologar o Resultado Final das Eleições para os cargos de Diretores 
de Centros/Unidades para o quadriênio 2021/2024 e Coordenadores de 
Cursos para o biênio 2021/2022, regido pelo Edital CEC 001/2020, conforme 
Anexo - Resultado Final das Eleições (0994022).

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua emissão. 



            GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ                                 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
            CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO – CONAPLAN 

Conselho de Administração e Planejamento - CONAPLAN
                                         Rua João Cabral, 2231 B. Pirajá     CEP: 64 002 150

Fone: 3213 8080 e-mail: conselhos.uespi@gmail.com

 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

NOUGA CARDOSO BATISTA
PRESIDENTE DO CONSUN


